

# GreenForm Transportkasse

## Sikker og bæredygtig

GreenForm Transportkasse er designet til at være den ultimative transportkasse for dine GreenForm produkter. Denne robuste og miljøvenlige transportkasse garanterer, at dine bæredygtige skilte og displays ankommer til deres destination i perfekt stand, hvad enten de transporteres i luften eller på landevejen.

### Dimensioneret for beskyttelse

Med ydre mål på 66 cm i højden, 40 cm i dybden og 127 cm i bredden, tilbyder denne transportkasse rigelig plads til at opbevare og beskytte flere GreenForm elementer. Den solide konstruktion sikrer, at indholdet forbliver sikkert og uskadt, selv under de mest krævende transportforhold.

### Miljøansvarlig og holdbar

I GreenForm's ånd af miljøansvarlighed, er denne transportkasse fremstillet med miljørigtige\* materialer. Den forener funktionalitet med miljøbevidsthed, idet den leverer en løsning, der ikke blot beskytter dine produkter, men også Jorden.



\*Metaldele, hjul og enkelte andre ting er ikke pap.

# Vælg GreenForm Transportkasse for en robust og bæredygtig transportløsning.

## Gennemtænkt design uden kompromis for kvalitet eller miljø

GreenForm Transportkasse kommer udstyret med robuste låse og håndtag, der gør det nemt og sikkert at håndtere kassen under transport. Den sorte finish med det distinkte GreenForm logo signalerer et professionelt design, der matcher kvaliteten af de produkter, den indeholder.

Denne flightcase er ikke blot et transportmiddel, men et statement om kvalitet og bæredygtighed, der forstærker dit brands image. Vælg GreenForm Transportkasse for en pålidelig og miljøbevidst transportløsning.



## Fakta

Bredde: 127 cm  
Højde: 66 cm  
Dybde: 40 cm  
16 mm letvægtspap



Produceret på  
Svanemærke-certificeret trykkeri

## GreenForm

GreenForm byder på banebrydende møbler fremstillet i Danmark af letvægtspap, et materiale som er produceret i Sverige. Dette sikrer kortere transportveje sammenlignet med produkter fra Fjernøsten, hvilket yderligere reducerer miljøpåvirkningen.

Letvægtspap er både let, stærkt og 100% genanvendeligt. Med sin miljøvenlige profil og flotte design, der fremhæver letvægtspap strukturen, er GreenForm et ansvarligt og stilfuldt valg, der kombinerer funktionalitet og miljøbevidsthed.



K.P. Danøsvej 3 · 4300 Holbæk · Danmark  
info@greenform.dk · greenform.dk